202１年 9 月 15 日

各 位

会 社 名 Ｄｅｌｔａ－Ｆｌｙ Ｐｈａｒｍａ株式会社

代表者名 代表取締役社長     江 島   淸

（コード：4598 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部門担当  黒 滝 健 一

（TEL：03-6231-1278）

DFP-11207 の安定製剤の特許査定に関するお知らせ

DFP-１１２０７（がん細胞の代謝調節剤）の安定製剤に関する新規発明の国際特許（ＰＣＴ）出願を

本年 4 月 7 日付でお知らせしましたが、日本の特許庁より本年 9 月 7 日付で特許査定されました

ので、お知らせします。

なお、本件に関する業績等への影響はありません。

以 上